
 

  

 برداری پهپادی معادن شهرستان نطنزنقشه  اسناد مناقصه

 اي به شرح ذیل برگزار نماید:در نظر دارد طبق اسناد و مشخصات پيوست مناقصه  نظام مهندسی معدن ایران سازمان 

   عملیات خاکی  وتناژ  و محاسبه حجم   برداری پهپادینقشه  :مناقصه موضوع .1

  ی ها   ن یروتر مجهز به دورب  یمولت  یدارنده پهپادها اشخاص حقیقی و حقوقی  باشند. مشارکت  یم  تیدر اولو  داریاسپکترال به همراه سنسور ل  یمولت  یبردار   ریدارنده پهپاد بال ثابت با امکان تصو  و اشخاص حقیقی  شرکتها  -1بصره  ت

  از   یبردار  نقشه  نهیزم  در(  پهپاد)حوزه    ییهوا  اتیعمل  نامهیگواه  یدارا  یفتوگرامتر  شی گرا  با  یبردار  نقشه  مشاور  نی مهندس  یهاشرکتضمنا   .باشدیم  بلامانع  مناقصه  در  کسلیمگاپ  ٢٠  از  شتریب  کیتفک  قدرت  با  یمرئ  فیط

 .  بود  خواهند  ت یاولو  در  یکشور  ییمایهواپ  سازمان

 14٠3/ ٠5/٠6 لغایت پایان وقت اداری  ٢4/٠5/14٠3  از تاریخ  :اسناد اخذ زمان  .2

 ...................................   :آورد  بر  مبلغ .3

 مناقصه:   شرایط  .4

   باشدباشند. به این منظور ارائه اسناد مثبته قبل از دریافت اسناد مناقصه و تایید صلاحیت توسط مناقصه گذار الزامی می  ایرانیبایست  پیشنهاد دهندگان می .4.1

4.2.  

 . ستیو... قابل قبول ن  ومی، کنسرس  یندگینما  رشی شماره ثبت از اداره کل ثبت شرکتها بوده و پذ  یدارا   ستیبایم  یحقوقدهنده    شنهادیپالف(  

 سازمان نظام مهندسی معدن بوده و به عنوان مودی مالیاتی شناخته شده باشد.   دارای پروانه اشتغال معتبر  بایست عضوپیشنهاد دهنده حقیقی میب(  

 های معتبر اقدام نمایند.  به منظور ارزیابی توان مالی پیشنهاد دهندگان، لازم است نسبت به تکمیل و تایید اطلاعات مندرج در فرم پیوست اسناد از سوی بانک .4.3

 باشد. می   ٠5/٠6/14٠3  تا پایان وقت اداری مورخ    هاشنهادحداکثر زمان تحویل پی :هامهلت تحویل پيشنهاد .4.4

 در محل سازمان خواهد بود.   ٠7/٠6/14٠3   مورخصبح     1٠:٠٠  ساعت   :هاي پيشنهاديبررسی و بازگشایی پاكت .4.5

 طبقه دوم  –  6٠خیابان استاد نجات الهی خیابان اراک پلاک  –تهران   نشانی محل تحویل پيشنهادها: .4.6

 های اسناد مناقصه اعلام نمایند. بایست مبلغ پیشنهادی خود را با توجه به پیوست شرکت کنندگان می .4.7

 نموده و رسید ثبت دریافت نمایند.   یمال  واحدبشرح ذیل تحویل   به صورت درب بسته و لاک و مهر شده )الف( و )ب( دو پاكت مجزا شرکت کنندگان در مناقصه بایستی اسناد دریافتی را در .4.8

 پیشنهادی مبلغ    %1٠پاکت الف( حاوی ضمانت نامه شرکت در مناقصه به مبلغ   .4.8.1

  59535927  به شماره  تجارت  بانکبه حساب  و یا فیش واریزی    نظام مهندسی معدن ایران  نامه بانکی در وجه سازمان  های قابل قبول عبارتند از: چک تضمین شده بانکی یا چک بین بانکی و یا ضمانت نامه : ضمانت ٢تبصره  

 170كد  سپهبد قرنی شعبه 

  



 

  

 برداری پهپادی معادن شهرستان نطنزنقشه  اسناد مناقصه

 : كارفرما مشخصات 
 1598943713:  یپست  کد،  14٠٠191٢849:  یمل  شناسه،  411385739666:  یاقتصاد  کد

 و تمبر ارائه گردد. ژ پرفرا: ضمانت نامه بانکی باید در فرم صحیح خود و همراه با    3تبصره

 شرط قابل تمدید باشد. ماه دیگر نیز بی قید و    3ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهادها بوده و برای    3: مدت اعتبار ضمانت نامه باید حداقل    4تبصره

خط خوردگی بصورت حروفی و عددی قید گردیده و توسط پیمانکار    پاکت ب( شامل تصویر اسناد مثبته درخواستی و همچنین نرخ پیشنهادی است که بر اساس فرم آنالیز قیمت ارائه خدمات)موجود در اسناد( بدون

 دسترسی پیمانکار حتماً قید گردد.  مهر و امضاء شده است. ضمناً روی پاکت عنوان مناقصه، عنوان پاکت، نشانی و تلفن

 .  ارائه هر گونه پیشنهاد خارج از اسناد مناقصه )بطور مثال بر روی سر برگ پیشنهاد دهنده( باطل و مردود می باشد:    5تبصره  

 تصویر آخرین تغییرات شرکت مبتنی بر دارندگان امضاء مجاز نیز پیوست گردد. برای اشخاص حقوقی  :  6تبصره                 

 باشند  اقدام کرده  تسویه حساب حق عضویت سال جارینسبت به  و    بوده  ردارای اعتبا: اشخاص حقیقی باید دارای پروانه اشتغال   7تبصره                  

 فرم مشخصات اعضای هیأت مدیره شرکت نیز که به پیوست آمده است، تکمیل و به همراه کپی شناسنامه و کارت ملی آنها ارائه گردد.   برای اشخاص حقوقی  :8تبصره  

بر اساس مبلغ پیشنهادی خود به انعقاد پیمان مبادرت نماید در غیر این صورت تضمین شرکت او در مناقصه بدون  تضمین اجرای تعهدات    سپردهروز اداری پس از ابلاغ کارفرما، با    7برنده مناقصه باید حداکثر تا   .4.9

 شود. و مناقصه تجدید مینامه وی ضبط  شود و پس از آن مناقصه گذار با برنده دوم قرارداد منعقد خواهد نمود و در صورت امتناع نفر دوم از انعقاد قرارداد، ضمانت هیچگونه تشریفات قضائی به نفع کارفرما ضبط می

 . دی نما  یم  سلب  خود  از  را  یاعتراض  گونه  هر  حق  اسناد  نیا  یامضا   با  نفعیذ  نامه،  ضمانت  ضبط  صورت  در:  9تبصره

اند، ضمانت شرکت کنندگانی که در این جریان حضور  یا دولت جمهوری اسلامی ایران تبانی نموده   سازمان نظام مهندسی معدن ایران  هرگاه اطلاع حاصل شود که پیشنهاد دهندگان به زیان مناقصه گذار و یا   .4.10

 گردد و اسامی آنها به مراجع قضایی اعلام خواهد شد. اند ضبط میداشته 

 تهیه و تسلیم نماید. نظام مهندسی معدن ایران  وجه سازمان  درصد مبلغ قرارداد برای مدت قرارداد در    1٠برنده مناقصه باید ضمانت نامه بانکی حُسن اجرای تعهدات در قرارداد را به میزان   .4.11

که پس از ارائه مفاصا حساب بیمه مسترد  کسر خواهد شد درصد به عنوان سپرده بیمه 5و بعنوان حسن انجام کار  %1٠: علاوه بر ضمانت نامه حسن انجام تعهدات قرارداد، از هر پرداخت به برنده مناقصه مبلغ  1٠تبصره 

 خواب سرمایه بر عهده پیشنهاد دهنده می باشد. بنابر این پیشنهاد دهنده می بایست شرایط مالی مورد نظر را متناسب با حجم آن پیش بینی نماید. بدیهی است تامین منابع مالی به منظور  شود.  می

ه  برنده مناقصه به دلیل شرایط اقتصادی در طول مدت قرارداد پیشنهاد دهنده میبایست تمهیدات لازم جهت تامین منابع مالی حداکثر تا سه ماهای مناقصه گذار به  : با توجه به احتمال فراز و نشیب در پرداخت  11تبصره  

 را پیش بینی نماید. تا در صورت عدم پرداخت از طرف مناقصه گذار در اجرای شرح خدمات قرارداد خللی ایجاد نگردد. 

 کنندگان باید قانون منع مداخله کارکنان دولت را رعایت نمایند. شرکت  .4.12

 ایش پیشنهادها را به تعویق اندازد.تواند تا روز تعیین شده برای تسلیم پیشنهادها، با صدور الحاقیه و یا اصلاحیه در اسناد مناقصه تجدید نظر کرده و موعد تسلیم و یا گشمناقصه گذار می  .4.13

 درصد حجم، مدت و مبلغ قرارداد را افزایش یا کاهش دهد.  ٢5تواند تا میزان  می برابر شرایط عمومی پیمان مناقصه گذار   .4.14

 ذیل تمامی اسناد مناقصه باید توسط پیمانکار مهر و امضاء شوند و سپس در پاکت ب مناقصه قرار گیرند.  .4.15

 هایی که شرط یا شرایطی در آن قیده شده باشد باطل خواهند شد. باشد و پاسخکنندگان مورد قبول نمیهیچگونه شرط یا شرایطی از جانب شرکت  .4.16



 

  

 برداری پهپادی معادن شهرستان نطنزنقشه  اسناد مناقصه

همچنین تمامی امور مربوطه با موضوع مناقصه با همکاری سازمان نظام مهندسی معدن ایران و  .  را به صورت دقیق رعایت نماید.  کارفرماپیمانکار باید کلیه شرایط مشخص شده برای ارائه خدمات مورد نیاز .4.17

 نیروهای معرفی شده از طرف سازمان انجام پذیرد. 

 باشد. پرداخت کلیه کسورات قانونی به عهده پیمانکار می  .4.18

 باشد، لذا از محاسبه آن در آنالیز مبلغ جداً خودداری گردد. با توجه به آنکه پرداخت مالیات بر ارزش افزوده )در صورت تعلق( به عهده کارفرما می   تذكر :

 .)جمع مبالغ جدول حتماً به عدد و حروف نوشته شود( پاسخ مناقصه در جدول مربوط آنالیز قیمت کل نوشته شود .4.19

 قصه گذار می باشد و نه صرفاً رقم پیشنهادی و سایر موارد مناقصه گذار در رد تمام یا قبول هریک از پیشنهادات به صورت جزء و یا کلی مختار است بنابر این ملاک انتخاب پیمانکار صرف و صلاح منا .4.20

 . نمایند  حاصل  اطلاع  آگهی  چاپ  هزینه  از  مناقصه  در  کنندگان  شرکت  شودمی   پیشنهاد  لذا.  گرددمی  دریافت  مناقصه  برنده  از  روزنامه  در  آگهی  چاپ  هایهزینه  کلیه .4.21

 . الیز بهاء پیوست اسناد ضروری استارائه و تکمیل فرم آن  .4.22

 ریزی انجام کار در پاکت ب همراه با سایر مدارک الزامی است ارائه برنامه   .4.23

 قرارداد، داشتن شرایط عمومی و خصوصی پیمان و ضمائم آن الزامی است مطابق با   .4.24

 

 

   فعالیت شرکت  پروانه/  زمینه   شرکت  شخص/  نام

   مجوز پروانه /شماره   کد پستی     تابعیت کشور

  شناسه ملی شماره/   ثبت  تولد/ شماره، تاریخ و محل  مجوز دهنده  استان /سازمان 

  شماره نمابر  تماس شماره   کد اقتصادی 

شرکت یا اعضای  )در نظام مهندسی معدن تیعضو شماره 

     (هیات مدیره

   

  نشانی مرکز اصلی 

  پست الکترونیک  

  نام بانک، نام شعبه و کد شعبه   شماره حساب  



 

  

 برداری پهپادی معادن شهرستان نطنزنقشه  اسناد مناقصه

  شماره شبا بانکی 

 نام پدر  نام نام خانوادگی  ردیف
شماره  

 شناسنامه 
 محل صدور 

تاریخ و  

 محل تولد 
 ملی کد 

کد پستی  

مندرج در کارت  

 ملی 

عنوان و جایگاه  

 در شرکت 

میزان  

 تحصیلات

درصد  

 سهام 
 شماره همراه

            

            

            

            

            

            

            

   مدیره، اساسنامه، آگهی ثبت و آگهی تغییرات شرکت به پیوست ارائه گردیده است.کپی شناسنامه و کارت ملی مدیرعامل و اعضای هیات برای اشخاص حقوقی  ◄

 مهر و امضاء شرکت                                                                           
 

 )مختص اشخاص حقوقی( % شرکت 5لیست سهامداران بالای 

 نام پدر  نام نام خانوادگی  ردیف
شماره  

 شناسنامه 
 کد ملی  تاریخ و محل تولد  محل صدور 

کد پستی مندرج در  

 پست کارت ملی 
 شماره همراه

         

         

         

         

         



 

  

 برداری پهپادی معادن شهرستان نطنزنقشه  اسناد مناقصه

 

مجلس شورای اسلامی و آئین    ٠٢/11/86بالاترین مقام اجرایی شرکت/موسسه                         با توجه به قانون مبارزه با پولشوئی مصوب  شخص حقیقی/  اینجانب                        بعنوان

جر به پولشوئی گردد، خودداری نموده و همچنین کنترل  نامه ها و دستورالعمل های اجرایی آن، متعهد و ملتزم می شوم که ضمن رعایت مواد قانون یاد شده و مقررات مربوطه، از هر اقدامی که من

کی را ایجاب و رصد نموده، مضافاً اعلام می نماید  های داخلی لازم را جهت ممانعت از هر گونه سوء استفاده اشخاص حقیقی و حقوقی از حساب ها و خدمات بانکی و ابزارهای بانکداری الکترونی

) ثبت احوال،   تغییرات انجام شده بوده و افزون بر آن ملزم می گردم که هر گونه تغییر در اطلاعات فوق را در کوتاه ترین زمان به مراجع قانونی ذیربطکه اطلاعات ارائه شده بر اساس آخرین  

 ارائه نماید.  نظام مهندسی معدن ایراناسناد و املاک و سایر مراجع ذبربط( اطلاع داده و مستندات را به سازمان 

 

 خانوادگی نام و نام 

 مهر و امضاء 

 تاریخ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 برداری پهپادی معادن شهرستان نطنزنقشه  اسناد مناقصه

 یک پیوست
واقع در   هکتارهزار 9 یحدود مساحتبه  16/04/1403مورخ  3081258برداری معادن به شماره ابق با مفاد دستورالعمل نقشهطم برداری پهپادیانجام عملیات نقشه

   و محاسبه حجم عملیات خاکی فقره معدن 64ماه در 3هکتار( اجرای عملیات به فاصله زمانی   هزار18شهرستان نطنز استان اصفهان برای دو مرتبه )جمعا 

 : مناقصه موضوع  جهت  ازین مورد خدمات شرح

 

 نقاط چک انجام عمليات زمينی مورد نياز به منظور احداث و قرائت نقاط كنترل زمينی و  -1

 1:500به مقياس  مسطحاتی  تهيه نقشه  -2

 تفکيک عوارض روي نقشه مطابق با نياز كارفرما  -3

 ط رنگی و پوسته مدل سه بعدي معادن  ا، ابر نق  DEMهاي مکانی شامل مدل رقومی ارتفاعی تهيه و پردازش تصاویر اورتوفتو، ابر نقاط و تهيه داده -4

 ،  به صورت مجزان گو(، دپو گرافی، احداث جاده و هر نوع تغيير دیگري در محدوده پلیCut & Fillمحاسبه انجام عمليات خاكی شامل ) -5

 برداري جی مواد معدنی هر معدن براساس وزن مخصوص ماده معدنی و نسبت باطلهامحاسبه تناژ استخر -6

 به انضمام چک ليست نظارتی تکميل شده   Hard Diskهاي استاندارد و مورد تقاضاي كارفرما بر روي  با فرمت  6و 5و  4هاي بند تحویل خروجی -7

 و نحوه محاسبه احجام  اريدتکميل چک ليست نظارتی و مستندسازي عمليات تصویربر -8

 برداري باشند. مهندسی معدن ایران در زمينه نقشههاي سازمان نظام  نامه ها و نظامدستورالعمل در  مندرج  طیشرا   يدارا دیبا  انيمتقاض:  1تبصره

به منظور   هاي هدایت پذیر از راه دور« وزارت دفاع و پشتيبانی نيروهاي مسلحبرادري با استفاده از پرندهصلاح مطابق با شيوه نامه »عمليات امنيت دادهاز مراجع ذي  : اخذ مجوزهاي لازم2تبصره

 باشد انجام عمليات در منطقه ویژه نطنز به عهده برنده مناقصه می

كه به تایيد سازمان   2از مهندسان عضو سازمان نظام مهندسی معدن در رسته معدن و زمينه نظارت با پایه حداقل نفر  2: برنده مناقصه باید به منظور محاسبه تناژ معادن از خدمات حداقل 3تبصره

 استفاده نماید اند استان محل پروژه رسيده

كه به تایيد سازمان   3برداري با پایه حداقل از مهندسان عضو سازمان نظام مهندسی معدن در رسته نقشهنفر 2: برنده مناقصه باید به منظور محاسبه تغييرات احجام از خدمات حداقل  4تبصره

 استفاده نماید اند استان محل پروژه رسيده

 هاي مرتبط با تغييرات حجم و محاسبه تناژ باید توسط مهندسان یاد شده مهر و امضا شود. ليه اسناد و نقشهك: 5تبصره              

 ر باشد. بيشت   1403/ 04/ 16مورخ   3081258شماره  دستورالعملنباید از تعرفه مندرج در سقف مبلغ پيشنهادي  -9

 شود. درصد به ازاي هر روز تاخير می 2امل جریمه معادل  ش  طی مدت یک ماه، این پيوست  7اجراي بند عدم باشد و در صورت می ثر یک ماه كاتمام و تحویل فاز اول پروژه حدا، اجرا مدت  -10


